ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

____________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ_________________________
____

от 01.07.2024 г.    № 44

Об актуализации адресных сведений в ГАР

1. В целях актуализации адресных сведений в ГАР, постановляю изменить
сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:

У н и к а л ь н ы й
номер адреса
о б ъ е к т а
адресации в ГАР

Кадастровый номер
как есть в ГАР

К а д а с т р о в ы й
номер как должно
быть в ГАР

Адрес объекта
адресации

9615aa54-1322-4
b21-841a-66db5e
9e3dc7

34:23:140001:593 34:23:140001:374 Р о с с и й с к а я
Ф е д е р а ц и я ,
В о л г о г р а д с к а я
о б л а с т ь ,
П а л л а с о в с к и й
муниципальный
р а й о н ,
С т е п н о в с к о е
с е л ь с к о е
п о с е л е н и е ,
п о с е л о к
Вишневка, улица
Степная, дом 11

cecd37b2-a951-4f
9f-b82d-a331866e
ea37

34:23:140001:587 34:23:140001:385 Р о с с и й с к а я
Ф е д е р а ц и я ,
В о л г о г р а д с к а я
о б л а с т ь ,
П а л л а с о в с к и й
муниципальный
р а й о н ,
С т е п н о в с к о е
с е л ь с к о е
п о с е л е н и е ,
п о с е л о к
Вишневка, улица
Степная, дом 12

fa21e6b1-a186-48
c3-9296-139ed55
49f08

34:23:140001:448 34:23:140001:587 Р о с с и й с к а я
Ф е д е р а ц и я ,
В о л г о г р а д с к а я

о б л а с т ь ,
П а л л а с о в с к и й
муниципальный
р а й о н ,
С т е п н о в с к о е
с е л ь с к о е
п о с е л е н и е ,
п о с е л о к
Вишневка, улица
Степная, дом 20

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Степновского
Сельского поселения                                                                         А.Г. Егоров

Рег. № 44/2024 г.